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Almanlar ve Mülteciler Arasındaki Gerginlik Artıyor

Almanya’nın Schwerin kentinde Cuma günü geç vakitlerde yaşanan bir olayda yaklaşık 30 kişilik bir 

Alman grubu yaklaşık 10 kişilik yabancı bir gruba saldırdı. Polis olayın yaşandığı Marienplatz’a ge-

lerek olayları engellemeye çalıştı. Saldırıya uğrayan Suriyelilerden biri hafif yaralandı. Polis, asayişi 

bozma suçundan dolayı soruşturma başlattı.Salı günü Marienplatz’da yine bir gerginlik yaşanmış, iki 

Suriyeli mültecinin başka bir göçmen gruba saldırdığı ve bıçakla tehdit ettikleri iddia edilmişti.

Ayrıca Almanya’nın Saksonya eyaletinde bulunan Sangerhausen kentinde de, yerli halk ile sığınmacılar 

arasında bir başka kavga çıktı. Emniyetten alınan bilgiye göre, Cuma akşamı 20 Alman vatandaş ile 

bir grup Suriyeli arasında yaşanan bu kavgada üç mülteci hafif bir şekilde yaralandı. Devlet Güvenliği, 

olası yabancı düşmanlığına karşı soruşturma başlattı.

1

Kaynak: Spiegel Online

Bakan Söder Mültecilere Yönelik Ödemelerin 

Kesintisini Talep Ediyor
Bavyera Eyaletinin Maliye Bakanı Markus 

Söder, mültecilere yapılan ödemelerin kesin-

tisini talep ediyor. Söder “Focus” dergisine 

verdiği röportajda “Mülteci maliyetlerinin 

aynı kalamayacağını” söyledi. Örneğin, Hü-

kümetin reşit olmayan mülteci çocuklar için 

aylık 5000 avrodan 6000 avroya kadar har-

cama yaptığını, diğer alanlardan kesinti yapılması gerektiğini ve bu kesintilerin sosyal huzursuzluğa 

yol açacağını ve bu nedenle bir orta yol bulunması gerektiğini ifade etti.

Kaynak: Welt
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Domuz Kafası İle Cami’ye Büyük Saygısızlık
Almanya’nın Postdam kentindeki El-Farouk camisine kimliği belirsiz kişiler tarafından domuz kafası 

bırakıldı.  Postdam polisinin yapmış olduğu açıklamaya göre, Cami’nin yakınlarında oturan bir kadı-

nın kapıdaki domuz kafasını fark edip durumu polise haber verdiği belirtildi. Postdam Belediye Baş-

kanı Jann Jakobs  “Postdamer Neueste Nachrichten” gazetesinde yaptığı açıklamada şu sözleri söy-

ledi: “Bu Postdam değil, bu yanlıca bir takım provokatörcülerin eylemidir”.  Postdam’da ki bu Cami 

Brandenburg’da ki tek Cami’dir ve 500’e yakın kişi ibadet etmek için bu cami’ye gelmektedir. Polis 

olay yerinde inceleme yaparak, bu olayın arkasındaki siyasi nedenleri bulmak için soruşturma başlattı.

Kaynak: T24
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  Müslümanlara Yönelik Saldırılar Artıyor
Geçen yıl mülteci krizinin başlamasından bu yana, Saksonya Eyaleti’nde Müslüman kurumlara yönelik 

saldırıların sayısı arttı. Bu hafta Dresden’de ki Fatih Cami’ne bir saldırı gerçekleştirildi. Bu olayla birlikte 

Dresden’de gerçekleşen saldırıların sayısı 16’ya çıktı. Elde edilen verilere göre suçların yarısı Ocak 2015 

ve Eylül 2016 arasında gerçekleşirken, diğer yarısı ise 2011, 2012 ve 2013 yıllarında gerçekleşmiştir.

9 Ayda 11 Bombalama!

Saksonya eyaletinde Müslüman kuruluşlarına patlayıcı ile yapılan saldırılarda Dresden Fatih Camisi 

saldırıların merkezi haline gelmiştir. Son saldırılarla birlikte 2001 yılından bu yana 22 siyasi amaç-

lı bombalı saldırı gerçekleşmiştir. Saldırıların arkasında büyük ölçüde radikal sağcı kesim  vardır.
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 Dresden Belediye Başkanı “ Vatan Haini” 

Hakaretine Maruz Kaldı

Pegida üyeleri, Almanya’nın Birleşme Günü kutlamalarında Dresden Belediye Başkanı Dirk Hilbert’e 

hakaretlerde bulundular.Belediye başkanı Dirk Hilbert, İslami yılbaşı nedeniyle İslami cemaatlerin 

temsilcilerini Belediye Sarayına kabul etti ve Pegida üyeleri bu durum karşısında Hibert’e “Defol, va-

tan haini” şeklinde hakaretlerde bulundular. İslami yılbaşı münasebeti nedeniyle Dirk Hilbert, şehrin 

üç imamını Belediye Sarayı’nda ağırladı. Pazartesi akşamı saldırıya uğrayan cami imamı da Belediye 

Sarayı’ndaki kabulde yerini aldı. Ayrıca bir grup, Müslüman kadınların örtünmesini protesto için Be-

lediye Sarayı önünde toplanmışlardı.

  
Schäuble Almanlaşmış Bir İslam 

İstiyor
Federal Maliye Bakanı Wolfgang Schäub-

le gelişen bir Almanlaşmış İslam istiyor. 

Schäuble  “Welt am Sonntag” gazetesin-

de yazmış olduğu makalesinde şu ifadeleri 

kullandı: “Müslümanların burada özgürlükçü ve hoşgörülü bir düzeni hissetmeleri gerekmektedir.”

“Ülkede artan Müslüman sayısı toplumun büyük bir kısmı için meydan okuma olarak nitelendiri-

liyor. Çok farklı kültürlerden gelen insanlar var.” Schäuble,  Almanya’nın, neyin önemli olduğu ve 

nasıl yaşamak istediğimiz konusunda daha sağlam bir öz eleştiri yapmaya ihtiyacı olduğunu söyle-

di. “Bunun için inanç ve ırk gözetmeksizin, mümkün olduğunca  “Biz” ifadesine yer vermeliyiz.”

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Faz.net
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 Hıristiyan Demokrat Birliği (CDU) Milletvekilinin Almanya 

İçin Alternatif (AfD)‘ye Koalisyon Çağrısında Bulundu

Avrupa Parlamentosunun CDU’lu milletvekili Winkler “Saksonya Anhalt için mantıklı olurdu” söz-

leriyle AfD’ye ittifak çağrısında bulundu. CDU’lu vekil Hermann Winkler, eyalet ve federal düzeyin-

de AfD'ye koalisyon için çağrıda bulundu. Eğer AfD ile muhafazakâr bir çoğunluk oluşturuluyorsa, 

onlarla koalisyon yapılması gerektiğini söyledi.   Winkler “Super Illo” dergisinde yaptığı açıklamada 

“Aksi halde, sol bir hükümete doğru gidiyoruz” dedi. CDU’nun genel sekreteri ise bu iddiayı yalan-

ladı.

5

Kaynak: Spiegel Online

 Pegida İçin İyi Dilekler
Almanya Birleşme Günü kut-

lamalarında Pegida'ya "ba-

şarılı günler" dileyen polisin 

bu durumunu Aşağı Saksonya 

eyaletinin İçişleri Bakanı ta-

lihsizlik olarak nitelendirdi. 

Çarşamba günü Hannover bakanlığının sözcücü polisin bu davranışının tam olarak aydınlatılma-

sı gerektiğini ve bu durumun üzücü olduğunu ancak kesinlikle emniyet müdürlüğünün fikirlerine 

uymadığını ifade etti.. Dresden emniyet müdürlüğü ise Hannover Bakanlığının yaptığı açıklamayı 

destekler nitelikte söylemlerde bulundu. İçişleri Bakanlığından soruşturma süreci ve muhtemel so-

nuçlarına dair herhangi bir açıklama yapılmadı. 

Kaynak: Spiegel Online
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       CDU Peçeyi Kaldırmak İstiyor
CDU’nun isteği üzerine yüzle-

ri tamamen peçeyle örtülmüş 

öğrencilerin durumu Saksonya 

eyalet meclisini meşgul ediyor. 

CDU’lu Björn Thümler, bu konu 

hakkında nasıl bir ilerleme ya-

şanacağı hususunda Kültür Ve 

İç İşleri Bakanlığının bir açıkla-

ma yapması gerektiğini söyledi. 

Belm’de bir ortaokul öğrencisi-

nin 2013-2014’ten beri derslerde peçesiyle oturduğu iletiyor. Geçtiğimiz günlerde Osnabrük idare 

mahkemesi okullarda peçe takılmasının yasaklanması hakkında bir karar vermişti.

6

AfD’nin Yeni Üyesi Fest’in İlk Şovu
Eski Bild gazetecisi Nicola-

us Fest AfD(Almanya için 

alternatif partisi)’yi cid-

di bir biçimde etkileyecek 

gibi görünüyor. İlk basın 

konferansında Berlin eya-

let başkanını zor durumda 

bırakan Fest ismi AfD için 

önem arz ediyor. Fest’in 

hedefleri arasında İslam dininin icra ettiği şeyleri ve halka açık gösterileri engellemek bulunu-

yor. Bir gazetecinin camileri kapatıp kapatmayacağını sorması üzerine Fest: “Totaliter bir ideolo-

jinin bizim aramızda yer almaması gerekiyor, yani camilerin kapatılması gerekiyor.” dedi Bir 

gazetecinin Almanya’da dini özgürlük bulunuyor ve camilerin kapatılması önerisinin Alman-

ya’nın hukuk sisteminde yeri olmadığını söylemesi üzerine Fest şöyle cevap verdi: “Alman ve 

eyalet mahkemeleri bu konu ile daha önceleri hiç meşgul olmadılar ama şuan zamanı olabilir.”

Kaynak: CDU

Kaynak: Spiegel Online
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Afrikalı Aileye Vahşice Saldırı
Almanya’nın Saksonya-Anhalt Eyaletinde yaşayan Liberyalı bir adam, eşi ve torunu ile birlikte coplu 

ve muştalı bir saldırıya uğradı. Merseburg kentinde gerçekleşen saldırıda 3 kişi ağır yaralandı. Yara-

lılar hastaneye kaldırıldı.Polisin verdiği bilgiye göre, Perşembe gecesi 44 yaşındaki Liberyalı adamın 

kapısını sarhoş ve cüsseli iki adam çaldı. Kapıyı açan adama aniden cop ve muşta ile vurmaya başla-

dılar. Saldırıda adamın yanı sıra eşi ve 5 yaşındaki torunu da yaralandı. Yaralılar hastaneye kaldırıldı. 

Saldırıya uğrayan çift Cuma günü taburcu oldu ancak çocuğun hastanede tedavisi sürüyor. Polis söz-

cüsünün yapmış olduğu açıklamaya göre saldırı yabancı düşmanlığından kaynaklanmaktadır. Merse-

burg’da, yabancı düşmanı saldırılarında bulunduğu düşünülen 63 yaşındaki bir adam gözaltına alındı. 

Kanında 2.5 promil alkol bulunan adamın, suç ortağı da bir süre sonra yakalandı ve onun da alkollü 

olduğu tespit edildi. Saldırıda kullandıkları suç aletleri ele geçirildi. Saldırganlar Afrikalıların yüksek 

sesle müzik dinlediklerini ve rahatsız olduklarını iddia ettiler. Sanıklar Cuma günü serbest bırakıldı. 

Polis konu ile ilgili gerekli soruşturmaları yürütmektedir.

7

Beate Zschäpe Hakkındaki Casusluk İddiası
Beate Zschäpe’nin NSU örgütünün gerçekleştirdiği saldırıda casusluk yaptığı iddia ediliyor. NSU da-

vasının duruşması Perşembe günü başladı. 7 Mayıs 2000 tarihinde Berlin Polis yetkilisinin verdiği 

ifadeye göre Zschäpe ve 3 diğer kişiyi Rykestraße’de ki Sinagog’da gördüğünü iddia etti. Polisin göz-

lemlerine göre Zschäpe ve Uwe Mundlos Sinagog’un ana giriş kapısında durduklarını ve yine aynı gün 

nöbet değişimi esnasında Zschäpe ve Uwe’nin tekrar Sinagog’a gittiğini fark etti. Zschäpe, hakkında 

çıkan casusluk iddialarını reddetti.

Kaynak: Welt
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Mülteci Çocuklarına Saldırı

Saksonyada aşırı sağcılar tarafından gerçekleştirildiği düşünülen bir saldırı meydana geldi. Sakson-

ya’nın Sebnitz kentindeki bir grup genç, Suriyeli üç mülteci çocuğu tehdit edip dövdüler. Polisin 

verdiği bilgilere göre 5, 8 ve 11 yaşlarındaki 3 çocuk Perşembe günü saldırıya uğradı. Çocukların 

ifadesine göre saldırganlar sağcı sloganlar attılar. Emniyet, durağın yakınlarında 15 ile 20 yaşları ara-

sında bir grup genci yakaladı. Faillerin onlar olup olmadığı kontrol edildi. Çocuklar bir zarar görmedi. 

Geçtiğimiz günlerde Saksonya’da mültecilere ve mülteci barınaklarına yönelik saldırılar gerçekleş-

mişti. Örneğin bu yılın başlarında barınaklarda yangın meydana geldi. Yangın söndürme çalışmaları 

sırasında bazı kişiler tarafından zorluk çıkarıldı. Saksonya, İslamafobik Pegida hareketlerinin anava-

tanıdır.

Kaynak: Faz.net

Kaynak: Deutsche Welle
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Polisin Terör Şüphelisi Suriye’li 
Jaber Albakr’ı Arama Çağrısı

 

Polis, Chemnitz’de patlayıcı maddenin bulunmasından sonra 22 yaşındaki Suriyeli Jaber Albakr’ı 

arıyor. Polis İslamcı şüphelinin yeni fotoğraflarını yayınladı. Polis, aranılan şüphelinin İşid ile bir 

bağ içerisinde olabileceğini ve İşid tarafından eğitildiğini düşünüyor. Çünkü bulunan patlayıcı mad-

desinin şekli ve biçimi İşid terör örgütünün patlayıcı maddelerine benzemekte. Şüpheli cumartesi 

sabahı polisten son anda kaçtı.22 yaşındaki göçmen, polislerin uyarı ateşine rağmen durdurulamadı. 

Şüpheli hala aranıyor.

 Sağ Radikaller Polis Karakoluna Saldırdı
Neo-Nazi’lerden bir grup Magdeburg’daki Federal Polis karakoluna saldırdı. Polisin yaptığı açıkla-

maya göre, bu saldırı cumartesi günü tutuklanan 32 yaşındaki bir adamı kurtarmak için gerçekleşti-

rildi. Yoldaşları, adamı gözaltından kurtarmak için interkom üzerinden tehdit ettiler. Grup içerisinde 

bulunan yaşları 15 ile 33 yaşları arasındaki 9’u erkek, 2’si kadın toplam 11 kişi gözaltına alındı. 

Radikal sağcı grubu güçlükle durdurabildildiler.

9

Kaynak: Spiegel Online

  Chemnitz’de Anti-Terör Operasyonu
Polis diğer dairelere bakıyor. Chemnitz’de ki patlayıcı maddenin bulunmasından sonra polis ikinci 

bir daireyi aradı. Soruşturma kapsamında terör şüphelisi Jaber Albakr hakkındaki raporlar açıklan-

madı. Fakat gerçek şu ki: Patlayıcı madde olarak TATP(asetonperoksit) İşid tarafından kullanılıyor. 

Patlayıcı başka biri tarafından da üretilmiş olabilir. Patlayıcının miktarına bakılırsa bu kişinin İs-

lamcı bir saldırı hedefi olduğu görülüyor diye eklendi. Özel operasyonlarla aranan dairede bir şey 

bulunamadı. Halen aranmakta olan şüphelinin yeni bir saldırı yapmasından endişe ediliyor.
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  Hollanda’da ki Sağcılığa Karşı Düşünce 

Partisinin Irkçılık Karşıtı Planı

2015 yılında Hollanda ‘da kurulan Düşünce Partisi ırkçılık karşıtı planıyla öne çıkıyor. Düşünce Par-

tisi, ırkçılığa ve ayrımcılığa karşı savaşmak için hazırlanıyor. Irkçılığa karşı 1000 kişiden oluşan özel 

bir polis timi kurulması düşünülüyor. Partinin ünlü üyelerinden Farid Azarkan bu konunun seçim 

savaşında merkez konusu olacağını söyledi ve sözlerine şunları ekledi: “Göç ve entegrasyon önemli 

sorunlardandır.” Azarkan buna şiddetle karşı çıkmaktadır. Azarkan: “Tüm Hollandalılar bu toplumun 

insanıdır. Irkçılık ve ayrımcılık yapanlar büyük yaptırımlara tabii tutulmalıdır.” Hollanda’da ise bu 

partinin Türk arka planlı olduğu düşünülüyor.

Kaynak: Taz.de

Sebnitz’de Göçmen Çocuklarına Saldırı

NDresden yakınlarında ki Sebnitz’de 3 Suriyeli çocuk bıçakla tehdit edildi ve dövüldü. Olay, güvenlik 

biriminin yaptığı sorgulamalar sayesinde de doğrulanmıştır. Polisin raporuna göre, baş saldırgan 14 

yaşlarında bir gençtir. Otobüsten inen 5,8 ve 11 yaşlarındaki üç çocuğu önce bıçakla tehdit edip daha 

sonra dövdükleri ortaya çıktı. Dresden savcılığı, saldırganın 14 yaşlarında olmasından dolayı bu konu 

hakkında çok fazla bilgi veremeyeceğini bildirdi.

Kaynak: Spiegel Online
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 Birlik Mülteciler İçin Daha Fazla Denetim Talep Ediyor
Stephen Mayer (CSU), Chemnitz’deki terör uyarısından 

sonra göçmenlerin daha sıkı denetlenmesi gerektiği-

ni söyledi. Mayer’e göre “Federal İstihbarat Servisi ve 

Federal Dairesi Anayasal Koruma için göçmelerin daha 

kapsamlı incelenmesi ve araştırılması gerekir.” Chem-

nitz’de bir evin içinde patlayıcı bulan polis, olayı ger-

çekleştirdiği düşünülen 22 yaşındaki Suriyeli genci perşembe günü yakaladı. Polis, 22 yaşındaki 

Suriyeli’nin başka bir saldırı gerçekleştirmesinden şüphe duymaktadır. Başsavcı bunun üzerine bir 

soruşturma başlattı.

10

Göçmenlerin Arasında Olan Terör Şüphelisi Şahıslar

 

Chemnitz’de ki terör şüphelisi Jaber Albakr davası şunu gösteriyor: Spiegel, göçmenlerin arasına 

aşırıcıların karıştığının bir gerçek olduğunu fakat bu durumun çözümünün henüz bulunmadığını söy-

lemekte. Habere göre ,Jaber Albakr 2015 yılında Almanya’ya geldi ve devlet Jaber Albakr’a 3 yıllık 

oturum izni verdi. Kendisini koruyan devlete karşı terör saldırısı gerçekleştirmek istedi. Jaber Al-

bakr’ın ne zaman radikalleştiği kesin olarak bilinmiyor. Terör planı ile birlikte mi Almanya’ya yer-

leşti yoksa İşid tarafından mı gönderildi ? Bu da şunu gösteriyor: Almanya’ya yada Avrupa’ya gelen 

yüzbinlerce göçmen arasında potansiyel teröristler olabilir.  Örneğin; Ansbach saldırısını düzenleyen 

kişinin Almanya’ya iltica başvurusu yapmış olması veya Würzburg yakınlarında trende gerçekleştiri-

len saldırı. Bu saldırıların önlenmesi için emniyet yetkilileri tarafından denetim arttırılmalıdır. İltica 

başvuruları sürecinde taviz verilmeden yapılacak değerlendirmeler yada özel servis tarafından yapı-

lacak araştırmalar bu sorunları azaltabilir.

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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Federal Hükümet AB Vatandaşları İçin Sosyal 
Yardımları Kısmak İstiyor

Çalışma Bakanı Andrea Nahles, Avrupa Birliği vatandaşlarının sosyal yardım haklarını daraltmak is-

tiyor. AB vatandaşları ve yabancılara ilk beş yıl sosyal yardım hakkı tanınmayacak. Çalışma Bakanı 

Andrea Nahles’in hazırlamış olduğu bu tasarı Bakanlar Kurulu tarafından onaylanmıştır.

Sistem Almanya’da hiç çalışmamış AB vatandaşları için geçerli olacak. Diğer Avrupa ülkelerinden 

gelen yabancılar yalnızca bir süreliğine geçici konaklama ve yemek hizmeti alacak. Ayrıca ülkelerine 

seyahat etmeleri için kredi teklifinde bulunulacaktır. Yeni yasa, bekleme süresini arttırıyor ve bu yasa 

ile eski koşullara geri dönülmek isteniyor.

12

  Bu Yıl Şimdiye Kadar 213.000 Mülteci Geldi

Alman İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere’in Berlin’de yaptığı açıklamaya göre;  Almanya’daki sığın-

macı sayısı azalmaya devam ediyor. CDU’lu politikacının yaptığı açıklama’da 2015 yılında 890.000 

sığınmacı Almanya’ya gelmişti. Maiziere’ye göre bu yıl sığınmacı sayısı 213.000 kişidir. Buna karşın 

geçen yılın Ocak ayından Eylül ayına kadar gelen sığınmacı sayısı 577.000’dir.

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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 Albakr Almanya’da Radikalleşti
Spiegel, terör şüphesi ilen ölen Ja-

ber Albakr’ın kardeşi ile konuştu. 

Kardeşinin iddialarına göre Ber-

lin’deki imamlar tarafından beyni 

yıkanarak radikalleştirildi.2014 

yılında Suriye’den kaçmadan önce 

apolitik oldu. Spiegel’in Alaa Albakr ile yaptığı telefon görüşmesinde “Kardeşim Almanya’da ra-

dikalleşti” dedi.  2015 yılının Eylül ayında Jaber Albakr Türkiye üzerinden Suriye’ye gitti. Rakka 

şehrinde DEAŞ’ a üye oldu ve onlar için savaştı. Ailesi ile bağlantısını kesti. Alaa Albakr kardeşinin 

suikast düzenlediğini düşünmek istemiyor. Onun saldırıda bulunamayacağını bunun tamamen yalan 

olduğunu söyledi.Jaber Albakr iddialara göre Almanya’da bir bombalı saldırı düzenleme suçundan 

pazartesi günü Leipzig’de tutuklandı. Çarşamba akşamı ise Leipzig hapishane hücresinde ölü bulun-

du. Savcı, otopsi yapıldıktan sonra Jaber Albakr’ın intihar ettiğini düşünmektedir.

14
   Jaber Albakr Davası

Terör zanlısı Jaber Albakr Suriyeli göçmenlerin ihbarı sayesinde yakalandı. İhbarda bulunan bu ki-

şiler eyalet emniyet müdürlüğü tarafından koruma altına alınmalı ve hatta tanık koruma programı 

da uygulanmalıdır. Albakr’ı ihbar eden 3 Suriyeli Spiegel gazetesi ile yaptığı gizli görüşmede Leip-

zig’de artık kendilerini güvende hissetmediklerini söylediler. 3 Suriyeli genç için henüz bir tehlike 

söz konusu olmadı fakat Saksonya polisi yine de bir tanık koruma programına ihtiyaç olup olmadı-

ğını düşünüyor.

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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 SPD Burka Yasağına Sıcak Bakıyor

Almanya’da belirli alanlardaki “Burka” yasağını ilk olarak CDU ve CSU istedi. Olası Burka yasağı 

ile ilgili anlaşmazlık SPD ve Birlik (CDU-CSU) yasak ile ilgili birbirine yaklaşıyorlar. Spiegel’in 

elde ettiği bilgilere göre, Almanya’nın İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere (CDU); mahkemelerde, 

üniversitelerde ve diğer devlet kurumlarında burka yasağını içeren bir öneride bulundu.Ayrıca yaz 

aylarında Birlik (CDU-CSU)  liderleri peçenin tamamen yasaklamasını istemişti. Ancak De Maizie-

re’nin yaptığı açıklama da “Tamamen yasak koymanın anayasal olarak mümkün olmadığını” bildirdi.

15

 Saksonya'da Birçok Şey İşlemiyor
Almanya Federal Hükümet Entegrasyon sorumlusu Aydan Özoğuz, mülteci krizi ile ilgili Saksonya 

hükümetine ciddi suçlamalarda bulundu. Özoguz, bu hafta Saksonya ceza evinde terör zanlısı Jaber 

Albakr’ın intiharı ile ilgili, sorumlu kişileri tamamen başarısız olarak nitelendirdi.  Özoğuz gazetede 

yapmış olduğu açıklamada hükümetin bu konuda başarısız olduğunu dile getirdi ve Mültecilere yö-

nelik saldırıların büyük kısmının Saksonya’da gerçekleştiğini söyledi.Saksonya Başbakanı Stanislaw 

Tillich (CDU)’nin artık masaya vurması gerektiğini söyleyen, Özoğuz son olarak “Adaletin işlemedi-

ğini ve Başbakanın hiç bir şey yapmadığını’’ dile getirdi.

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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 İslam Karşıtı Pegida Hareketinin Kuruluşunun 
2. Yıldönümünde Binlerce Kişi Yürüyüş Yapıyor

Almanya’nın Dresden kentinde, Pegida’nın kuruluşun 2. yıl dönümü sebebiyle binlerce sağcı grup yü-

rüyüş yaptı. 20 Ekim 2014 tarihinde Dresden’de düzenlenen “Akşam Yürüyüşü” Pegida’nın kuruluşu 

olarak kabul edilmektedir. Pegida gösterilerinde yabancı düşmanlığı ve İslam karşıtı sloganlar atıldı. 

MDR Gazetesi’nin raporuna göre gösterilere 5000 kişi katıldı. Geçtiğimiz günlerde Federal Cumhur-

başkanı Joachim Gauck ve Başbakan Angela Merkel, Dresden’de ki bu yürüyüşü kınadı. Pegida’nın 

birinci yıl dönümünde gösterilere yaklaşık 15.000 ile 20.000 bin arasında kişi katılmıştı.

Kaynak: Spiegel Online

 Saksonya Eyaleti Adalet Bakanı Reform İhtiyacını Kabul Ediyor

Saksonya Adalet Bakanı Sebastian Gemkow (CDU) terör şüphelisi Albakr gibi mahkumlarla çok az 
deneyimleri olduğunu ve bu durumda ki başarısızlıkları kabul etti. Saksonya'nın bu durum karşısnda  
yeteri kadar hazırlığının olmadığını belirtti. Bugüne kadar öğrenilen bilgilerin ve kullanılan enstrü-
manların bir işe yaramadığını belirten Gemkow, islamcı mahkumlarla baş etmenin yeni yollarını öğ-
renmek zorunda olduklarını söyledi. 

Kaynak: Spiegel Online
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 Aşırı Sağcının Kışkırtma Eğilimi
İnternette nefret söylemlerinde bulunan kişilere yönelik hapis cezası kararı onandı.Son zamanlarda 

internette göçmenlere, yabancılara ve Yahudilere karşı nefret söylemlerinde artış olduğu görülüyor. Bu 

nedenle Unterfranken bölgesinde alınan bu karar bir bakıma örnek niteliğindedir.

17

Kaynak: Taz

  CSU, Merkel’in Davet Edilmesini Tartışıyor
CSU (Hıristiyan Sosyal Birliği), kasım 

ayında ki kongresini Merkel’in davet edil-

mesi üzerine erteledi. CSU’nun parti lideri 

Horst Seehofer, Salı günü akşamı meclis 

oturumunda yaptığı açıklamada “daha he-

nüz hiç bir şeyin belli olmadığını” söyledi. 

Süddeutsche Zeitung Gazetesi bu Kong-

re’nin, kardeş partisinin başkanı olmadan 

gerçekleşeceğini bildirdi.CSU Strateji Ekibi’nin yaptığı toplantı, CDU liderinin davet edilmesinin ya-

rarlı olup olmayacağı hususunda ki kuşkuları gidermedi. Arka planda, her iki parti arasında mülteci 

alımının üst limiti hususunda bir çatışma yaşanmaktadır. CSU Eyalet Grup Başkanı Gerda Hasselfeldt, 

“Merkel’in Münih’e gelip gelmemesin, CSU lideri Horst Seehofer ile Merkel’in arasında ki konuşma-

ya bağlı olduğunu” vurguladı.

Kaynak: Faz.net
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AfD, ‘’Ötekiler’’in Partisi

Allensbach Enstitüsü’nün F.A.Z. 

Gazetesi için yaptığı bir ankete 

göre, AfD seçmenlerinin büyük 

bir kısmı kendini geri planda 

kalmış gibi hissediyor. Artan 

hoşnutsuzlukla beraber, AfD’ye 

diğer partilerden çok fazla geçiş 

olduğu ve Die Linke (Sol par-

ti)’nin %33’ünün, SPD (Alman-

ya Sosyal Demokrat Partisi)’nin %23’ünün  ve Union(CDU-CSU)’un %17 ile AfD’yi desteklediği 

belirtiliyor. En az katılım %13 ile FDP ve %10 ile Grünen (yeşiller) partilerinden geliyor. AfD için 

Mülteci krizi hala partinin temel konusu ve. Almanların yarısı partiyi bir tehdit olarak görüyor.

 Cinayetler ve Cinayete 

 Teşebbüs Artıyor
 Aşırı sağcıların işledikleri suç oranı kontrolsüz bir şe-

kilde artıyor. Neo-Naziler ve diğer sağcı grupların bu 

yıl işledikleri cinayetler ve cinayet girişimlerinde ön-

ceki yıllara göre bir artış olduğu tespit edilmiştir. Ekim 

ayı başlarında ülke genelinde sağcılar tarafından 11 

cinayete girişimi kaydedilmiştir. 2014 yılında 7 ola-

yın geçekleştiği kaydedilmiştir. İçişleri Bakanlığı’nın 

yaptığı açıklamaya göre saldırılar; Bavyera, Saksonya, 

Saksonya Anhalt, Kuzey Ren-Vestfalya, Brandenburg, 

ve Saarland eyaletlerinde gerçekleşmiştir. Bu saldı-

rıların çoğu mültecilere ve diğer göçmenlere yönelik 

gerçekleşmiştir. Bu yıl Ocak ile Eylül ayları arasında 

yabancılara yönelik saldırıların sayısı 507’ye yüksel-

miştir. Bu saldırılar 2015 yılına kıyasla 2 kat artmıştır.

Dresdenliler Kalp Yerine 
Kovalama Gösterdi

Hafta sonu Dresden’de Pegida ve üyele-

ri, Pegida’nın kuruluş yıldönümünü kut-

lamak için gösteri düzenlemişti. Yaban-

cı düşmanı Pegida hareketinden sonra, 

Dresden’de kin ve ırkçılığa karşı yürüyüş 

gerçekleşti. Pazartesi günü gerçekleşen 

bu gösteride “kalp yerine kovalama” ça-

ğırısı yapıldı ve bu yürüyüşe binlerce in-

san katıldı. Pegida üyeleri Dresden’deki 3 

Ekim Birleşim kutlamalarında Başbakan 

Angela Merkel’e ve Cumhurbaşkanı Joa-

chim Gauck’a hareket etmişlerdi.Sakson-

ya Başbakanı Tillich Pegida’yı “küçük, 

vahim ve gürültülü bir azınlık grubu” ola-

rak niteledi.

Kaynak: Faz.net
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Mülteci Barınaklarına Yaklaşık 

800 Saldırı Gerçekleşti

Aşırı sağcılar tarafından gerçekleştirilen propaganda, kundaklama ve saldırı gibi suçlar hızla ar-

tıyor. Federal Emniyet Teşkilatı 2014 yılından beri bu eylemlerin 4 kat artış gösterdiğini bildirdi. 

Bir gazetenin raporuna göre bu yılın başından beri mülteci barınaklarına yönelik saldırıların sayısı 

800’e yükselmiştir. Federal Emniyet Teşkilatı, mülteci barınaklarına yönelik saldırıların sayısını 797 

olarak bildirmiştir. Bu saldırıların 740’ının ırkçı saldırılar olduğu tespit edilirken, 57’sinin nedeninin 

siyasi olup olmadığı daha aydınlanmadı.Rapora göre, bu saldırıların 320’sinde maddi hasar meydana 

geldiği bildirilmiştir. Yaşanan diğer 180 olayda, aşırı sağcılar tarafından ırkçı söylemlerde bulunul-

muştur ve bunun 137’si şiddet içermektedir.

Maas, Terör Zanlıları İçin Merkezi Bir 
Hapishane Kurulmasına Karşı Çıkıyor

Adalet Bakanı Heiko Maas, terör zanlıları için 

merkezi bir hapishane kurulmasına karşı çıkı-

yor. Bakan Maas “Süddeutsche Zeitung” gaze-

tesine yaptığı açıklamada Almanya’daki hapis-

hanelerin eyaletlerin yetki alanında olduğunu 

söyledi. Bu nedenle Federal Savcılık tarafından hakkında soruşturma ve dava açılarak suçlu bulunan 

mahkûmların Almanya’nın çeşitli hapishanelerinde kaldıklarını söyledi. Suriye’li mülteci Jaber Al-

bakr, bombalı saldırı düzenlemek suçundan tutuklanmıştı ve geçtiğimiz hafta Leipzig’de kaldığı 

hapishane hücresinde intihar etmişti. Maas terör zanlılarının aynı hapishanede kalmalarının çeşitli 

dezavantajlara yol açacağını düşünmektedir.

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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Devlet Bakanı Özoğuz, Zorunlu Almanca Konuşulması 

Hususunda Berlin Okullarından Övgüyle Bahsediyor 

2006 yılında Berlin Wedding ilçesinde yüzde 90’ını göçmen kökenli çocukların oluşturduğu Her-

bert-Hoover okulunda öğrenciler, ebeveynler ve öğretmenler, teneffüslerde sadece Almanca konuşul-

ması gerektiğini kararlaştırmıştı. Bu düzenleme bir yıl boyunca mağdur öğrencilerin dışında kimseyi 

rahatsız etmedi. Fakat sonrasında Türk Medyası sözde “Anadil Yasağı” ve “Zorunlu Almanlaşma” adı 

altında haber yaptılar. Bu haberler Türk dernekleri ve Yeşiller Partisi tarafından Almanya’da öfkenin 

yayılmasına neden oldu. Bu anlaşmazlık, Berlin-Brandenburg Türk Birliği’(TBB)ni alevlendirdi. TBB 

bir basın açıklamasında, koalisyonda ki partilerden “tüm okullarda Almanca zorunluluğun kaldırıl-

ması” talebinde bulundu.SPD’li politikacı ve uyum sorumlusu olan Devlet Bakanı Aydan Özoguz ile 

yapılan röportaj’da bu anlaşmazlıkla ilgili düşünceleri soruldu. Özoguz röportajında: Almanya’da okul 

bahçelerinde sadece Almanca konuşulması gerektiği fikrine katılmadığını ve okul bahçelerindeki ya-

saklar ve zorunluluklar gibi konuları dışarıdan yönetmeyi yanlış bulduğunu eğer okullar kendi demok-

ratik çözümlerini buluyorsa siyasetin ve federasyonların bu konuya karışmaması gerektiğini söyledi.

20

Adam Kaçırma Suriye’de Davası Stuttgart’ta
Bir mülteci, Suriye’de bir Birleşmiş Milletler çalışanını kaçırmaya yardım ve yataklık ettiği gerek-

çesiyle, Stammheim’da yargılanıyor. İddialara göre 22 Yaşındaki Suriyeli Süleyman Al-S, Kanadalı 

Birleşmiş Miller çalışanı Carl Campeau’yu kaçırmak ve 7 milyon Dolar fidye istemek suçundan yar-

gılanıyor. Ayrıca Campeau’nun din değiştirmeye zorlandığı iddia edildi. Suliman Al-S., muhtemelen 

Uluslararası Ceza Kanununa göre Almanya’da suçlanan ilk mülteci oldu.

Kaynak: Spiegel Online
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Bavyera Polisinde 4 “Reich Vatandaşı”
Bavyera’da çalışan 4 Polisin, Reich Vatandaşı Hareketini (Anayasaya karşı çıkan topluluk) destekle-

diği ortaya çıkmıştır. Bavyera vatandaşı oldukları tespit edilmiştir. Bu haber İçişleri Bakanlığı tarafın-

dan onaylandı. Ainring Polis Akademisinde öğretim görevlisi olarak çalışan bir komiser geçici olarak 

görevden alınmıştır. Bakanlık sözcüsünün gazeteye verdiği bilgiye göre, konu hakkında bir disiplin 

kovuşturması gerçekleştirdiklerini ve bu disiplin kovuşturmasında polislerin muhtemelen görevlerin-

den alınacağını, bildirdi.

20

Kaynak: Faz.net

“Calais” Orman Tahliyesi 
Öncesi: Firar İzleri 

Kayboluyor
Yakın zamanda Calais’da ki mülteci kampları topla-

nacak. Peki ya şimdi kaçış yolları Belçika’ya doğru 

mu yayılıyor? Önümüzdeki günlerde Calais etekle-

rindeki “orman”ın tahliyesi nedeniyle Büyük Britanya’ya gitmeyi hedefleyen ”Transit Göçmenlerin”, 

Fransa üzerinden Belçika’ya sızacaklarını düşünen Belçikalıların kaygıları büyüyor.  Belçika sınır 

kontrollerine başladı. Belçika, bu hafta ilk olarak Fransa’yla olan sınırında kontrol yaptı. Sınırlar polis 

ve özel bir güvenlik şirketi tarafından 24 saat boyunca gözetim altında tutulmaktadır.

Kaynak: Taz.de
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 BND’nin Daha Sık Kontrol Edilmesi Gerekiyor 

ve Daha Fazla Güç Elde Edecek
 Alman Federal İstihbarat Servisi (BND) ve Almanya’da bulunan diğer istihbarat servileri ileri ki 

zamanlar da daha fazla yetki sahibi olacak. Ayrıca ülkede bulunan yabancı istihbarat servisleri daha 

fazla denetlenecek. Federal Hükümet, BND’nin NSA’ya casusluk yaptığı ileri sürülen bu skandalı 

sonuçlandırmak istiyor. Reform Birlik ve SPD tarafından Cuma günü kabul edildi. 2 bölümden oluşan 

Reform’a, Sol Parti ve Yeşiller tarafından şiddetli eleştiriler geldi.

Kaynak: Spiegel Online

 Hrıstiyan Demokratlar, Bayern'deki Hrıstiyan Demokratların 

Dernek Kurmasını Yasaklıyor
CDU, Bavyera'da Eyalet Derneği kurmayı yasaklıyor. 

CDU ve CSU arasındaki mülteci politikalarının farklılık-

ları sorun olmaya devam ederken bazı insanlar birliğin 

ayrılmasını yüksek sesle dile getirmeye başladı. CSU Ba-

yern eski üyesi, 57 yaşındaki Michael Kosmala, internet 

üzerinden Bayern Eyaletinde bir CDU derneği kurma 

çağrısında bulundu. Fakat Federal CDU ihtiyati tedbir için mahkeme yoluyla Bayern Eyaletinde der-

nek kurmayı yasakladı. CDU'nun talebi üzerine Bonn Eyalet Mahkemelerinde 11 Ekimde kabul edil-

mişti. Parti avukutlarına göre Kosmala, CDU'nun adını hukuka aykırı olarak kullanmaktadır.

Kaynak: Die Welt



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ    EKİM

21

Kudla Doğrudan Aday Olmayacak
Twitter’daki tartışmalı paylaşımlarıyla ve ermeni soykırımına verdiği ret oyuyla bilinen Bettina Kudla 

(CDU), gelecek yıldaki seçimlerde aday gösterilmeyecek. 2017 yılında yapılacak olan seçimlerde 54 

yaşındaki politikacı Kudla’nın yerine eski profesyonel bisikletçi ve aynı zamanda CDU’nun meclis 

üyesi olan Jens Lehmann aday gösterildi.  

22

Kaynak: Faz.net

 CDU Bakan Adaylarını Geri Çekti
Mecklenburg- Vorpommern’de atanan Ada-

let Bakanlı, CDU’nun önde gelenleriyle ara-

sında mesafe koydu. Savcı Sascha Ott’un 

AfD’ye sempatisi olduğu fark edildi. Cuma 

günü geç vakitlerde Ostsee-Zeitung ve Nord-

kurier’in raporlarları eşleştirilerek cumartesi 

günü Wittenburg’daki Devlet Kongresinden 

önce karar verildi. Cumartesi sabahı Ekono-

mi Bakanı Harry Glawe (CDU),  de bunu doğruladı. Başbakan Angel Merkel’de  katıldığı kongrede 

karar hakkında bilgi verdi.

Kaynak: Faz.net
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 Ramelow “Aşağıya Atla” Çağrılarından Dolayı Dehşete Düştü
Thüringen Başbakanı Bodo Ramelow, Schmölln’deki küçük bir mülteci çocuğunun intiharı ile ilgili 

raporuna büyük tepki gösterdi. Bu durum insanlığın kaybı olarak yakındı. Bir evin beşinci katından at-

layarak intihar eden mülteci çocuğun ölümden sonra Polis, çevredeki vatandaşların intihara teşvik edip 

etmediği konusunda araştırma yapmaya başladı. Ancak şimdiye kadar bununla ilgili somut bir delil 

bulunmadı. Emniyet sözcüsünü pazar günü yaptığı açıklamada orda bağıran ya da benzeri gibi teşvik 

edici bir şey olmadığını söyledi. İddialara göre çevrede bulunan bazı vatandaşların “Aşağıya Atla” 

diye çağrıda bulunduğu söylendi. Sol partili politikacısı, Pazar günü Twitter’da “yaşanan olağanüstü 

olaylara karşı bu hırsın, insanlığın ilerlemesini engelliyor” sözlerini paylaştı.

23

Kaynak: Faz.net

  CSU, Almanya'ya Almanlara 
Benzer Kültüre Sahip 

İnsanların Göç Etmesini 
İstiyor

CSU Genel Sekreteri Andreas Scheuer’ya göre Al-

man kültürüyle benzeşen insanların Almanya’ya göç 

etmesi gerekir. Bunun nedeni ise daha kolay entegre 

olabilmeleridir. Ancak SPD Genel Sekreteri Katarina Barley , CSU’nun bu sözlerini eleştirdi.

Kaynak: Amerikanın Sesi
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 Çeçenler Terör Şüphesi Altında
Almanya’ da, Thürin-

gen Emniyet Müdür-

lüğü tarafından birçok 

eve baskın düzenlendi. 

Yaklaşık 2 yıldan beri 

takip edilen 28 yaşın-

daki Çeçen kökenli 

Rus vatandaşının bü-

yük planlar yaptığından 

şüphe ediliyor. Federal Polis, Salı günü Thüringen dışında Hamburg, Kuzey Ren Vestfalya, Bavyera ve 

Saksonya eyaletlerinde de operasyon başlattı. Yapılan operasyonlarda 10’u erkek 3’ü kadın olmak üzere 

toplam 13 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlardan 28 yaşındaki şüphelinin daha önce İŞİD’e katıl-

mayı planladığı tespit edildi. Almanya’da birçok Çeçen gencin radikalleştiği ve selefi gruplara katıldığı 

düşünülüyor. Bu operasyonların devamının geleceği düşünülüyor.

25

Kaynak: Faz.net

 Bayern İçişleri Bakanı 
“Reich Vatandaşlarının”  

Silah Ruhsatlarını 
Geri Almak İstiyor

Almanya’da bir polisin “Reich Vatandaşı” ta-

rafından vurulmasının ardından, Bavyera 

İçişleri Bakanı Herrmann (CSU), ‘’Reich va-

tandaşları’’nın silah ruhsatlarını geri almak is-

tiyor. Herrmann Münih’te yaptığı açıklamada, 

“Amacımız tüm ‘’Reich vatandaşları’’nın ruh-

satlarını geri almaktır. Biri hukuk düzenini 

red ediyorsa, bu hukuk düzenin getirdiği bir 

izne de sahip olmamalı’’ dedi.

 Yeşiller ve Sol Parti, 
Sorunlu Ülkelere 

Silah İhracatını Kınıyor
Alman muhalefet partileri, Suudi Arabistan ve 

Türkiye ile yapılan silah anlaşması yüzünden hü-

kümeti ağır eleştirdi. Sol Parti Dış Politika Sözcü-

sü Jan van Aken Salı günü “Bu problemli ülkelere 

daha katı kurallar konulması gerektiğini” söyledi 

ve “Her gün dünyanın bir tarafında Alman silahı 

ve mühimmatı ile öldürülenlerin olduğu fikrinin 

dayanılmaz” olduğunu da sözlerine ekledi. “Ayrıca 

bir an önce hukuki yasaklar koymaya ihtiyacımız 

var ve ilk iş olarak silah ihracatının yasaklamamız 

gerek ”ifadelerini kullandı.
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 İçişleri Bakanı Stadyumlarda ve Alışveriş Merkezlerinde 

Daha Fazla Kamera Bulundurulmasını İstiyor
Almanya’ da bu yıl artan terör olayları üzerine, İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere “Kamusal alanlar-

daki kameraları yeterli bulmadığını ve alışveriş merkezleri, spor salonları, otobüs, tren istasyonları gibi 

birçok yere daha fazla kamera takılması gerektiğini” ifade etti.

Kaynak: Spiegel Online

  Maas, Operatörlere Nefret Suçuna Karşı Süre Koydu
Adalet Bakanı Heiko Maas (SPD), 

Redaktionsnetzwerk Deutschland 

‘da yaptığı açıklamada “internet 

portallarında ve sosyal ağlardaki 

nefret içerikli paylaşımların aşırı 

derecede artması üzerine, bu du-

rumu göz önünde bulundurarak 

internet portalı operatörlerine süre 

koyduğunu” söyledi. Ayrıca Maas 

2017’nin Mart ayına kadar Ceza-i 

İşlem gerektiren nefret içerikli yo-

rumların silinmesinde “önemli gelişmeler” gerçekleşeceğini de bildirdi.Raporlara göre Almanya’da 

2015 yılında internet üzerinden gerçekleştirilen nefret suçlarının yüzde 176 oranında arttığını ve bu 

sayının 3084 çıktığı belirtildi.

Kaynak: Sueddeutsche.de
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 Monheim, İslami Cemaatlerin Camilerine 845.000 Avro 

Maddi Destekte Bulunuyor

Almanya’nın Kuzey Ren Vestfalya eyaletindeki Monheim  am Rhein belediye meclisi, o kentte yaşayan 

Müslümanların ihtiyaçlarının karşılanması ve İslami topluluklara cami yapılması için 845.000 Avro 

destek verme kararı aldı. SPD, CDU, Yeşiller ve FDP’in karşı çıkmasına rağmen oy çoğunluğuyla PETO 

(die Junge Alternative) kararı onayladı. Kararın ardından Belediye Başkanı Daniel Zimmermann, yak-

laşık 300’ü aşkın tehdit maili aldığını belirtti.Halkın yüzde 80’inin cami yapılmasına olumlu baktığını  

belirten Zimmermann, aynı zamanda İslami cemaatleri daha iyi entegre etmek istediğini söyledi.

Kaynak: Spiegel Online

 Yeşiller Partisinin 
Milletvekillerinden 

Mihalic “İslam’ı Önleme
Merkezi” 

Kurmak İstiyor
Yeşiller Partisi Milletvekili Irene Mihalic, 

Mitteldeutsche Zeitung’daki yaptığı açıkla-

malarda “Aşırı İslamcılığa karşı bir önleme 

merkezinin kurulmasını ve merkezin dev-

let, eyalet,  yerel yönetimler ve sivil toplum 

kuruluşlarıyla sürekli olarak iletişim halin-

de olması gerektiğini” söyledi.

 Suriyeliler Mahkemeye
 Gidiyor

Birçok Suriye-

li mülteci Kuzey 

Almanya’da ida-

ri mahkemelere 

başvuruyor. Onlar, Almanya’da bir gelecek kurabil-

mek için mücadele ediyorlar. Ülkelerindeki iç sava-

şa rağmen, Federal Göçmen ve Mülteciler Dairesi 

Suriyeli mültecilere Almanya’da geçici korunma 

izni veriyor. Bu da onların bir yıl oturma izni ol-

duklarını ancak mülteci olarak kabul edilmedikle-

rini göstermektedir.

Kaynak: Taz.de
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 SPD İkamet Yasasının Katılaştırılmasına Karşı Çıkıyor

SPD, geçtiğimiz günlerde İçişleri Bakanı Thomas de 

Maiziere’nin sığınmacılar için düzenlemiş olduğu 

ikamet yasasının katılaştırılmasına karşı çıkıyor. SPD 

Başkan yardımcısı Eva Hoegel, Cumartesi günü vermiş 

olduğu demeçte, sığınmacılara hoşgörülü yaklaşmak 

gerektiğini ve onlara karşı katı kurallar koymayı red-

dettiğini söyledi.

 Bartsch: Gabriel 
Önümüzdeki Hafta 
Başbakan Olabilir

Sol Parti lideri, Başbakan Angela Merkel’i 

devirmek için çağrıda bulundu. SPD’li 

Sol Grup Başkanı Dietmar Bartsch, An-

gela Merkel’i devirmek için SPD’nin Ye-

şiller ve Sol Parti ile işbirliği içerisine 

girebileceklerini ve Merkel’in yerine SPD başkanı Sigmar Gabriel’in başbakan olabileceğini söyledi.

SPD, Sol Parti ve Yeşiller şu anda mecliste yeni başbakanı seçebilmek için gensoru önergesi verebilme 

yeterliliğine sahip durumda.

  Siyasal İslam ve 
Sol Cepheye Karşı Savaş

CSU genel seçimlere 1 yıl kala seçim profilini 

sertleştirmeye başladı. CSU parti kongresinde 

Rot-Rot-Grün (Almanya Sosyal Demokrat Parti-

si, Sol Parti ve Yeşiller koalisyonu)’e ve siyasal 

İslam’a karşı ciddi sözler sarf ederek seferberlik 

ilan etti. Parti merkezinin “Münchner Merkur”a verdiği 17 sayfalık bildiride “Eğer siyasal İslam ile 

mücadele edilirse, toplumun bir geleceği olur ve korunabilir” ifadelerini kullandı. Ayrıca CSU tüm 

gücüyle siyasal İslam’ın yıkıcı emellerine karşı olacaklarını ve sol ittifaka karşı duracaklarını söyledi.

Kaynak: Faz.net

Kaynak: Faz.net

Kaynak: Faz.net
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Lutz Bachmann Tenerife (İspanya)’da 

“İstenmeyen Kişi” İlan Edildi
Sächsische Zeitung’un İspanyol basınından aldığı bilgilere göre, Lutz Bachmann Tenerife’de isten-

meyen kişi ilan edildi.2 ay önce Dresden’den Tenerife’ye taşınan Pegida lideri Bachmann’ın oradaki 

insanlar tarafından istenmediği ortaya çıktı. İspanyol Sol Partisi Podemos’un sözcüsü Fernando Sabaté 

Cuma günü yaptığı açıklamada “Bachmann’dan rahatsız olduklarını ve onu göz ardı edemeyecekleri-

ni” söyledi. Sabaté “Bir daha asla ırkçılığa ve faşizme izin vermeyeceklerini” söyledi.

SPD Genel Sekreteri: “Oettinger’in 
Dünya Görüşü Kontrol Edilmeli

AB Bütçe Komiseri Günther Oettinger’in Hamburg’da iş adamlarına yapmış olduğu bir konuşmada 

Çinlilere, eşcinsellere ve kadınlara hakaret ettiği görüldü. Oettinger’in yapmış olduğu konuşma Se-

bastian Marquart tarafından Youtube’a yüklendi. Görüntülerde Oettinger Çinlileri “çekik gözlü ve 

üçkâğıtçı” olarak nitelendirdi. SPD genel sekreteri Barley, Oettinger’in bu sözlerini eleştirdi ve bu 

fikirlerin AB genelinde hasar oluşturabileceğini söyledi.

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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AfD Liderleri, Eyalet Teşkilatının Seçimlere 

Katılmamasını İstiyor

AfD Federal yönetimi, eyalet teşkilatından 2017 yılı ilkbaharında Saarland eyaletinde gerçekleşe-

cek yerel seçimlere katılmamasını istedi. Federal yönetim, bu konu ile ilgili tüm üyelerine bir bil-

diri yayımladı.  Zaten daha önce gönderilen seçmen listeleri de geri çekilmişti. Bu kararın, bölge-

sel yönetimin bütünlüğü ile ilgili önemli şüphelerin varlığı nedeniyle gerekli olduğu söyleniyor.

Kaynak: Faz.net

CDU, Mülteci ve Geri  Gönderme Yasalarını 
Dahada Sertleştirmek İstiyor

CDU, mülteci ve geri gönderme yasalarının sert-

leştirilmesi üzerine çalışıyor. Baden-Wüttem-

berg İçişleri Bakanı Thomas Strobl, teklifin Ara-

lık ayında Essen parti toplantısında sunulacağını 

belirtti. İltica edenlerin kendi pasaportlarını kas-

ten tahrip etmesinin, katı bir şekilde cezalandı-

rılması gerektiğini söyleyen Strobl, Aralık ayın-

da bu yasaya yönelik somut önerileri masaya koyacaklarını belirtti. Teklifin içeriğinde; Gambiya 

örneği gibi, diğer Afrika ülkelerinin üçünçü güvenli ülke ilan edilmesi yer almaktadır.

Kaynak: Faz.net


